經濟部工業局 8 月 28 日以電子郵件回覆如下
寄件者: 虞金燕 <jyyu@moeaidb.gov.tw>
日期: 2020 年 8 月 28 日 星期五 下午 4:40
收件者: Calvin Chang <calvinchang@fortinet.com>
副本: "jslin@moeaidb.gov.tw" <jslin@moeaidb.gov.tw>
主旨: RE: Fortinet 產品產地及資安疑慮

張協理 您好

有關本局辦理調查力麗科技股份有限公司代理英屬蓋曼群島商防特網股份有限

公司(FORTINET INTERNATIONAL, INC.)並上架於本局電腦軟體共同供應契約

之軟體，依據提供之審查資料所示，截至目前尚未發現有違反產品公開徵求及

招標文件所規定不得為陸製情形。

另本部投資審議委員會尚在調查防特網股份有限公司有無陸資情形，倘經認定

屬實，本局將依電腦軟體共同供應契約採購案公開徵求規定，將該公司之品項

予以下架。

以上說明

經濟部工業局
電子資訊組 虞金燕
－－－－－－－－－
台北市信義路 3 段 41-3 號 3 樓
ＴＥＬ：02-27541255 轉 2248
E-MAIL：jyyu@moeaidb.gov.tw